
 

Forum Skarbników Województwa Lubelskiego 
 

Uchwała nr 5/2024  

Walnego Zebrania Członków/Członkiń Forum Skarbników Województwa Lubelskiego 

z dnia 12 kwietnia 2024r.   

 
w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za szkolenia 
 
Na podstawie § 12 pkt 4 oraz § 13 pkt 2  Statutu Forum Skarbników Województwa Lubelskiego z 
dnia 25 sierpnia 2016r. (z późniejszymi zmianami tekst ujednolicony z dnia 29 września 2022r.) 
Walne Zebranie Członków/Członkiń Forum Skarbników Województwa Lubelskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Ustalić wysokość miesięcznej opłaty za spotkanie w kwocie 330,00 zł. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej uchwalenia w dniu 12 kwietnia 2024r.  

 

  

 

 
 
Za    13 
Przeciw    0 
Wstrzymało się od głosu   0 
  
 
 

   Przewodnicząca Walnego Zebrania  

                                     
                                            Członków/Członkiń Forum Skarbników Województwa Lubelskiego 


